
 

 
SMLOUVA o financování projektu v rámci programu 
přeshraniční spolupráce Cíl EÚS Česká republika – 
Svobodný stát Bavorsko 2014-2020, Dispoziční fond 

 

 

 

Stránka 1 z 3 
 

   

DODATEK Č. 2 KE SMOUVĚ  
o financování malého projektu v rámci programu přeshraniční spolupráce  

Cíl EÚS Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 2014-2020 

Dispoziční fond 

- ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 1 a 2 

 
Evidenční číslo Smlouvy: 0031/ DF/EÚS/EGR/0035 

Název projektu: Bezdružická lokálka – most mezi regiony 

 

Regionální sdružení obcí a měst Euregio Egrensis – Správce Dispozičního fondu 

se sídlem: Na Vyhlídce 53, 360 01 Karlovy Vary  

IČ: 47 72 22 66 

bankovní spojení: číslo účtu XXXXXXXX 

zastoupené: Ing. Lubomírem Kovářem, jednatelem Euregia Egrensis, na základě plné moci ze dne 

13. listopadu 2015 

 (dále jen „poskytovatel dotace“) 

na straně jedné 

 

 a 

 

MAS Český Západ, z.s. 

 se sídlem: náměstí Kryštofa Haranta 30, 349 53 Bezdružice 

 zastoupený/jednající Mgr. Editou Sajtošovou, ředitelkou 

zapsaný/registrovaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 

IČO: 26659981 

bankovní spojení: číslo účtu XXXXXXXX  

měna účtu: XXXXXXXX  

 (dále jen „konečný uživatel“) 

na straně druhé 

 

uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku na základě Čl. 10, odst. 2 Smlouvy o financování projektu v rámci programu přeshraniční 

spolupráce Cíl EÚS Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 2014-2020, Dispoziční fond (dále jen „smlouva") evidenční číslo  

0031/DF/EÚS/EGR/0035 uzavřené dne 25. 8. 2017, kterou se stanovují podmínky pro poskytnutí finanční pomoci v rámci programu 

přeshraniční spolupráce Cíl EÚS Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 2014-2020, Dispoziční fond (dále jen „DF Cíl EÚS")  

 

 

tento dodatek. 

 
 

 

Článek I. 

 

1.1.  a) Příloha č. 1 Smlouvy (Popis projektu) se mění/doplňuje takto:  

        

Vzhledem k změně termínu rekonstrukce železničního mostu přes Hracholusky dochází ke změně harmonogramu projektu i úpravě 

některých aktivit. V době rekonstrukce mostu již totiž na trati neprobíhá provoz, proto v letošním roce nebylo možné uskutečnit 

akci Bezdružické parní léto s jízdami parních vlaků. Částečnou náhradou byla akce Parné léto v Trpístech dne 30. 6. 2018, při které 

došlo mj. ke slavnostnímu zakončení provozu na původním mostě, 3D model mostu byl prezentován ve stádiu rozpracovanosti. 

Výstava dokončeného modelu bude spojena s akcí Slavnosti jablek na Krasíkově dne 6. 10. 2018. Oficiální vernisáž výstavy, jejíž 

výroba je součástí projektu, spojená s kulturním programem a ukázkami prací železničních modelářů z obou stran hranice proběhne 

v termínu 29. 9. - 3. 10. 2018 s tím, že výstava bude zpřístupněna i v sobotu 6. 10. 2018 a bude propagována jako doprovodný 

program Slavností jablek. Prezentace výstavy na dalších místech v regionu i u bavorského partnera proběhne až v následujících 

měsících. Výše uvedenými změnami dojde k úspoře ve výši min. 2.754,81 EUR. 

 

 

 



 

 
SMLOUVA o financování projektu v rámci programu 
přeshraniční spolupráce Cíl EÚS Česká republika – 
Svobodný stát Bavorsko 2014-2020, Dispoziční fond 

 

 

 

Stránka 2 z 3 
 

b) Příloha č. 2 Smlouvy se mění takto:  

 

4.6 Převoz a instalace výstavy 

 původní rozpočet 925,93 € (5 souborů) 

 upravený rozpočet 185,19 € (1 soubor) 

Úspora oproti schválenému rozpočtu činí 740,74 €.   

Zdůvodnění položky se mění takto: Doprava výstavy v rámci regionu, instalace, demontáž, odvoz zpět. 

 

4.8 Účinkující na kulturních akcích – neprofesionální umělci 

původní rozpočet 1 185,19 € (8 vystoupení) 

upravený rozpočet 500,00 € (2 vystoupení) 

Úspora oproti schválenému rozpočtu činí 685,19 €.  

Zdůvodnění položky se mění takto: Vystoupení neprofesionálních tanečních, hudebních a divadelních souborů z podporovaných 

oblastí v rámci programu nostalgické železniční akce.  

 

4.9 Ukázka dobových uniforem četnictva, instalace kulis četnické stanice, ukázka práce četnictva 

původní rozpočet 296,30 € (4 prezentace) 

upravený rozpočet 360,00 € (2 prezentace) 

Navýšení rozpočtu činí 63,70 €.  

Zdůvodnění položky se mění takto: Ukázka dobových uniforem četnictva, instalace kulis četnické stanice do prostor nádražní 

budovy, ukázky práce četnictva.  

 

4.10 Ukázky historické železniční techniky 

původní rozpočet 444,44 € (4 prezentace) 

upravený rozpočet 400,00 € (2 prezentace) 

Úspora oproti schválenému rozpočtu činí 44,44 €.  

Zdůvodnění položky se mění takto: Ukázky historických dresin apod. 

 

4.11 Pořadatelská služba  

původní rozpočet 444,44 € (4 dny) 

upravený rozpočet 440,00 € (2 dny) 

Úspora oproti schválenému rozpočtu činí 4,44 €.  

Zdůvodnění položky se mění takto: Kostýmovaná pořadatelská služba 

 

4.12 Stravování účinkujících 

původní rozpočet 1 111,11 € (200 osob) 

upravený rozpočet 560,00 € (100 osob) 

Úspora oproti schválenému rozpočtu činí 551,11 €.  

Zdůvodnění položky se mění takto: Stravování (oběd a pitný režim) cca 50 účinkujících a dobrovolníků. 

 

4.13 Výtvarné dílny pro děti 

původní rozpočet 592,59 € (4 dílny) 

upravený rozpočet 200,00 € (2 dílny) 

Úspora oproti schválenému rozpočtu činí 392,59 €.  

Zdůvodnění položky se mění takto: Výtvarná dílna pro děti a mládež.  

 

4.15 Tlumočení během akce 

původní rozpočet 800,00 € (4 dny) 

upravený rozpočet 400,00 € (2 dny) 

Úspora oproti schválenému rozpočtu činí 200,00 €.  

 

 

Celkově bude rozpočet snížen o 2 754,81 €. K navýšení schválené dotace nedojde.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
SMLOUVA o financování projektu v rámci programu 
přeshraniční spolupráce Cíl EÚS Česká republika – 
Svobodný stát Bavorsko 2014-2020, Dispoziční fond 

 

 

 

Stránka 3 z 3 
 

Článek II. 

 

2.1.  Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.  

 

 

 

Článek III. 

 

3.1.  Dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, každý z nich má platnost originálu a jednotlivá vyhotovení budou distribuována 

a archivována stejným způsobem jako smlouva.  

 

3.2.  Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

3.3.  Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku řádně před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že je 

projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojují své podpisy.  

 

 

 

 

V Karlových Varech dne ……………….    

 

Za poskytovatele dotace:   ……………………………………………………………………….. 

 Regionální sdružení obcí a měst Euregio Egrensis – Správce  

 Dispozičního fondu 

  zastoupené 

  Ing. Lubomírem Kovářem 

  na základě plné moci  

   

 

 

 

 

V Karlových Varech dne …………….. 

 

Za konečného uživatele:   ..................................................................................................  

  MAS Český Západ, z.s. 

  Mgr. Edita Sajtošová 

  ředitelka 


